supponeret p se et non p hōie et.

**Dicebatur** 2º q termini vocales vel scripti res a se distinctas non naturaliter sed ad placitum significant:

**Contra hec** arguitur et signo ista terminus for. q nunc pº est significans tibi for. tunc si iste terminus for. significat ad placitum aut q tu vis enim sic significare aut q significat ex impositione non pº modo ut suppono: igitur secundo: tunc contra: iste terminus non significat ex impositione: que est: nec ex ipositione que fuit igitur non significat ex ipositione: omnia bona: et q non significet ex impositione que est: pº q: iam non imponitur ad significandum ut suppositio: nec etiam significat ex ipositione que fuit: quia prius non iponebatur. ad significandum cum nunc primo sit et nunc ante fuit. **Secundo** pº mus ipositor non cognovit ista terminus for. sed q non cognovit non iposuit ad significandum: igitur non iposuit ad significandum ista terminus for. et pº nunc non significat ex ipositione que fuit. **Tertio** si iste terminus for. significat ex ipositione que fuit: ergo ista ipositio prima fuit causa significandi ista terminus for. nunc pº existens: igitur h significatio est causa ista cause: sed causa et causatum sunt relativa: et relativa debet esse simul: igitur simul fuerit ipositio prima et significatio huius terminus for. q est contra casum: eo q iste terminus for. non prius fuit nec eius significatio. **Quarto** ipone terminus ad significandum est intentionem terminus cum intentione rei toties ad invicem referre quousq; intentio terminus intentionem rei: ad memoriam reducat: sed nec pº ipositor nec alius alius habet intentionem huius terminus for. cum intentione rei: igitur h significat ex ipositione q erat pbandum.

**Ad ista respondetur** ad primu dicitur concedendo q iste terminus for. significat ex ipositione q fuit: et tunc ad argumentu: non prius iponebatur ad significandum: igitur non significat ex ipositione q fuit: nego pº nunc: q: h iste terminus for. non fuerit ipositus ad significandum: sufficit q sibi consimilis iponebatur ad significandum. **Ad secundu** respondetur eodem modo negando consequentiam ultimam: q: licet pº instituens non cognoverit istum terminum for. nunc pº existens: sufficit q cognovit sibi simile: que iposuit ad significandum volendo q quilibet terminus futurus sibi consimilis eodem modo significet. **Ad tertiu** dicitur concedendo totu quousq; dicitur q relativa semper debet esse simul: unde prius et posterius sunt relativa: et tamen non oportet q sint simul: non enim bene dicitur q prius et posterius simul sunt: similiter nego q causa et causatum debeant esse simul: unde pater qui mortuus est viginti annis dicitur causa sui filii iam existentis: et tamen ipse pater et filius non simul sunt. **Ad quartu** respondetur vt prius q h prius institutus non habet intentionem huius terminus for. cum intentione rei: sufficit q habuit intentionem vnius consimilis: quare et.

**Contra id quod** 3º dicebatur vs q termini metales significant res a se distinctas naturaliter ex quadam convenientia et similitudine: arguitur sic: nam dato isto sequitur q ista intentio homo potius deberet significare intentiones alias a se q hōiem: pbatur: nam ista intentio homo significat hōiem ex quadam convenientia et similitudine: sed maior est similitudo inter ista intentionem et hōiem quam ista et hōiem: igitur et. **Secundo** sic maior est convenientia inter hōiem et asinum vltimior for. et pla. quam inter intentionem hōis et hōiem vel inter intentionem for. et for. sed asinus non significat hōiem: nec for. significat pla. ergo a fortiori nec talis intentio hō. **Tertio** iste terminus chymera significat chymera: et non pp aliqua similitudinem istius intentionis ad chymera: igitur non quolibet intentio talis significat solum pp similitudinem tale ad suu significatum: nam pº cu maiori et minor arguitur: nam inter istam intentionem et chymera non est similitudo: ex quo chymera non est nec pº et. **Quarto** ista intentio hō significat quousq; hōies pnt et futuris: et h naturaliter et non pp aliqua similitudinem inter ista intentionem et oem hōiem pnt et futurum cum nec

talis sit: igitur et. **Quinto** pbatur q nulla intentio in alia significat naturaliter: sed solum ad placitum: nam ista intentio hō potest significare rem distinctam ab hōie: non significando hōiem ergo et. Nam pº et asinus pbatur: et pono q tu componas illa intentionem in mente tua. a. est intentio: sit. a. intentio hōis: tunc arguitur sic. a. prius significavit hominem: et iam significat aliquid quod non significat hōiem igitur et. Nam pº cu maiori et minor arguitur: ista propositio est vera. a. est intentio et est affirmativa de presenti: igitur res significata per subiectum est res significata per predicatum: sed nihil quod est homo est res significata per predicatum: quia tunc propositio foret impossibile: non enim est possibile quod aliquis homo sit intentio: igitur sequitur q nihil quod est homo significatur per subiectum quod est intentum.

**Ad hec respondetur** ad primu negando q maiori est convenientia inter istam intentionem homo et vnam aliam intentionem: q inter istam et hominem: est enim maiori convenientia accidentaliter inter istam intentionem homo et hominem: q inter istam et vnam aliam q talis intentio homo causatur ab homine non ab aliqua alia intentione. **Ad secundu** dicitur eodem modo q duplex est convenientia vna essentialis et alia accidentaliter: modo verum est q maior convenientia est essentialis inter hōies et asinum: vel inter for. et pla. q inter hōiem et talem intentionem: non tamen est maior convenientia accidentaliter: vt dictum est: intentio enim hominis nullo modo posset ab asino causari. **Ad tertiu** dico q iste terminus chymera significat chymera ex quadam convenientia et similitudine: et tunc ad argumentum: inter istam intentionem et chymera non est similitudo igitur et. nego pº nunc: q: h iste terminus chymera non significet chymera q ex convenientia et similitudine que est: sufficit q significet chymera ex convenientia et similitudine si esset: et non: q: iste terminus significat naturaliter quando directe facit re cuius est similitudo concipi: et h est ex convenientia accidentaliter sui ad talem rem si esset: ideo non sequitur. a. hōies vel chymera non est igitur nulla intentio talis est: vel non significat ex convenientia. **Ad quartu** respondetur eodem modo. **Ad quintu** nego q aliqua intentio in anima significet ad placitum: sumendo ad placitum contra natura: et tunc ad argumentum admitto casum: et dico q. ita bene significat hominem sicut prius significavit: et vltimior nego ista propositionem. a. est intentio sicut ista hō est intentio: eo q ipsa significat hōiem esse intentionem vel terminu q est impossibile et q ista sic significet pº ex eo q subiectum comitue stat personaliter. **Et** si arguitur q per idem debet negare ista hō est spēs q tamen ab oibus conceditur. **Ad hōies** concedendo conclusionem: vñ nunc talis terminus potest supponere malitatis: vñ simplr: nisi ipsu pcedit aliqd signu malitatis puta ly vel aliquod huiusmodi. **Si** tamen ponitur in casu q tu componas tale propositionem: ly. a. est intentio admitto casu concedendo pº illa: et vltimior dico q. a. significat hōies sicut prius: et tunc ad argumentu: ista pº est va igitur ois res significata p subiectu est res significata p predicatu: nego consequentia: sed h sequitur: igitur ois res pro qua supponit subiectu est res p qua supponit predicatum: et h est verum in casu isto: verum tamen negat si pponit q subiectu supponat p hōie: supponit. n. malitatis et per consequens supponit pro se solum vel sibi consimili et.